：
：

：
：
：

東京本社へお願い致します。

店番
082
632

：
商品発送送料については別紙ご参照ください。

以上

商品出荷

取引銀行

取 引 銀 行
三菱東京UFJ銀行

当日出荷受付は15時迄、それ以降は翌営業日対応。

恐れ入りますが、今後のご入金は下記の

三井住友銀行 日比谷支店
0639081錦糸町支店

東京都墨田区緑3-21-6
03-3635-5151（代表）

　引き継ぎに伴い、商品価格及び送料等がやむなく変更となる場合もございます。

敬具

電話番号

東京本社
〒130-0021

―　　記　　―

業務引き継ぎ先
住所

2020年1月吉日

大阪・広島・九州支店閉鎖に関するお知らせ

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜りまして厚く御礼
を申し上げます。

その為、お手数ではございますがご注文頂く前にご確認頂けますと幸いです。
　今後ともより良いサービスに努めて参ります。
何卒ご理解を頂き、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

お客様各位

　早速ではございますが、このたび2020年1月末日をもって各支店を閉鎖することになりました。
これまで長きに亘り同支店への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。
　なお、今後につきまして各支店の業務は東京本社が引き継ぎ、対応させて頂きます。引き継ぎ
に関する詳細につきましては下記をご参照ください。

FAX番号 03-3635-5150

0601663

口 座 名

普通預金
普通預金

口 座 番 号

カ）スリーエーサンギョウ